
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 квітня 2024 року                   Баштанка                                                 № 189          
   

Про попередній розгляд проєкту  
рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін до 
бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2024 
рік» 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Світлани Євдощенко про внесення змін до бюджету 
Баштанської міської територіальної громади на 2024 рік, керуючись пунктом           
1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2024 рік» (проєкт 
рішення додається)  та рекомендувати депутатам міської ради при затвердженні  
його на черговій сесії міської ради врахувати пропозиції членів виконавчого 
комітету, а саме: 

кошти у сумі 1100, 000 спрямувати  на капітальний ремонт 

адміністративного приміщення Баштанської міської ради, за адресою 
м.Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні без виготовлення проєктно-

кошторисної документації; 
передбачити кошти на виготовлення  проєктно-кошторисної документації 

для будівництва найпростішого укриття у ЗДО «Віночок»; 
кошти у сумі 1184,000 передбачені на виготовлення  проєктно-

кошторисної документації на нове будівництво ПРУ на території 
спорткомплексу за адресою м.Баштанка, вул. Молодіжна,47 спрямувати на 
виготовлення  проєктно-кошторисної документації на нове будівництво ПРУ на 
території Добренського ліцею. 

 

Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


